

هشدار شدید اللحن سردار قآنی

خطاب به صهیونیست‌ها



فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت عاشورای حسینی اعلام کرد: صهیونیست‌ها بداندن آنانی که با شما یزیدیان، با روحیه عاشورایی و ایمان حسینی ایستاده و جنگیده اند، همان باور جاودانه را در جان دارند که کلّ یوم عاشورا و کلّ اَرض کربلا" شما باید سراسر لبنان را ترک کنید؛ چرا که این سرزمین، میدان ایستادگی و مقاومت است، نه جولانگاه اشغالگران.

به گزارش ایسنا، متن پیام سردار اسماعیل قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مناسبت عاشورای حسینی به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحيم صهیونیست‌ها بداندن؛ آنانی که با شما یزیدیان، با روحیه عاشورایی و ایمان حسینی ایستاده و جنگیده‌اند، همان باور جاودانه را در جان دارند که «کلّ یوم عاشورا و کلّ اَرض کربلا» شما باید سراسر لبنان را ترک کنید؛ چرا که این سرزمین، میدان ایستادگی و مقاومت است، نه جولانگاه اشغالگران.

اگر امروز با اختیار خود عقب‌نشینی نکنید، فردا با خواری و شکست ناگزیر به فرار خواهید شد.

سال ۲۰۰۰ میلادی و وصیت تاریخی شهید سید حسن نصرالله در بنت جبیل را از یاد نبرید؛ آن وعده هنوز زنده است و تردیدی نیست که، بار دیگر همان صحنه تکرار خواهد شد».

واکنش قالیباف به دروغ الزام واردات محصولات آمریکایی

رئیس هیئت مذاکره کننده با رد دعای آمریکا درباره واردات محصولات کشاورزی گفت: آمریکا به دروغ ادعا می کند که دلاری‌های آزادشده ما برای خرید محصولات کشاورزی آن‌ها صرف خواهد شد.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در واکنش به اظهارات آمریکایی‌ها مبنی بر خرید محصولات کشاورزی توسط ایران در حساب شخصی خود در شبکه ایکس به زبان انگلیسی نوشت:

«آمریکا به دروغ ادعا می‌کند که دلاری‌های آزادشدهٔ ما برای خرید محصولات کشاورزی آن‌ها صرف خواهد شد. عجب!

تنها محصولی که ما برداشت می‌کنیم، همان چیزی است که شما سال‌ها پیش کاشته‌اید: دهه‌ها بی‌اعتمادی» رئیس هیئت مذاکره کننده ایرانی با کنایه به سال‌ها بی‌اعتمادی ملت ایران به آمریکایی‌ها نوشت: «این محصول ایی‌اعتمادی! کاملاً ارگانیک، فرلوان و بومی است اما ظاهراً آمریکا فقط سوبای تراریخته و وعده‌های عمل‌ننده و حرف‌های بی‌ارزش صادر می‌کند!»

روایت عراقچی از رایزنی تلفنی اخیر خود با وزیر خارجه عمان در مورد آینده تنگه هرمز

وزیران امور خارجه ایران و عمان به صورت تلفنی با یکدیگر رایزنی و گفتگو کردند.به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه در مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس در این ارتباط نوشت:«پس از بیانیه مشترک اخیر در مسقط، امروز گفت‌وگویی سازنده با جناب بدر البوسعیدی داشتیم.»عراقچی افزود: «ما بار دیگر تأکید کردیم که ایران و عمان گفت‌وگو‌هایی را برای «تعیین چارچوب‌ادره آینده و خدمات دریایی در تنگه هرمز» انجام خواهند داد».

این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: «ما برای پیشبرد این روند مصمم هستیم و این کار را با هماهنگی و در تبادل نظر با همسایگان خود به انجام خواهیم رساند.»

واکنش غریب آبادی به اظهارات

دبیر کل ناتو درباره نقش رومانی و ایتالیا در حمله به ایران



معاون وزیر خارجه ایران با اشاره به اظهارات دبیر کل ناتو مبنی استفاده آمریکا از پایگاه‌های ایتالیا و رومانی در حمله به ایران، گفت: این اقدام موجب مسئولیت بین‌المللی این کشورهاست.

به گزارش ایسنا، کاظم غریب آبادی معاون وزیر خارجه در مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «اظهارات دبیرکل ناتو درباره استفاده آمریکا از پایگاه‌های ایتالیا و رومانی در حمله به ایران، موجب مسئولیت بین‌المللی این کشورهاست؛ طبق قطعنامه ۳۳۱۴ مجمع عمومی، در اختیار گذاشتن سرزمین توسط یک دولت در جهت استفاده دولت ثالث برای انجام تجاوز علیه کشور دیگر، تجاوز محسوب می‌شود.»

خبر

تعطیلی ۱۳ و ۱۴ تیر استان تهران و ۱۵ تیر کل کشور جهت تشییع امام شهید



عارف با توجه به اهمیت موضوع تأکید کرد: رسانه‌ها و به ویژه صدولسیما در اطلاع‌رسانی به این موضوع توجه جدی داشته باشند.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم رعایت اخلاق، نظم و همدلی در تمامی مراحل برگزاری مراسم، خاطر نشان کرد: همه رفتارها، گفتارها و اقدامات مرتبط با این مناسبت باید در شأن و منزلت امام شهید قائد باشد و از هرگونه اقدام یا اظهارنظری که به حرمت و جایگاه این مراسم ملی و معنوی خدشه وارد کند، پرهیز شود.

علی‌اکبر پورجمشیدیان دبیر ستاد مراسم وداع و تشییع عارف با توجه به اهمیت موضوع تأکید کرد: رسانه‌ها و به ویژه صدولسیما در اطلاع‌رسانی به این موضوع توجه جدی داشته باشند.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم رعایت اخلاق، نظم و همدلی در تمامی مراحل برگزاری مراسم، خاطر نشان کرد: همه رفتارها، گفتارها و اقدامات مرتبط با این مناسبت باید در شأن و منزلت امام شهید قائد باشد و از هرگونه اقدام یا اظهارنظری که به حرمت و جایگاه این مراسم ملی و معنوی خدشه وارد کند، پرهیز شود.

علی‌اکبر پورجمشیدیان دبیر ستاد مراسم وداع و تشییع

پزشکیان:

هیچ مذاکره‌ای درباره موشک‌های بالستیک صورت نگرفته و نخواهد گرفت

شهbaz شریف با اشاره به توافق اخیر صورت گرفته با میانجیگری پاکستان افزود: توافقی که حاصل شد، فرصت بسیار خوبی برای صلح ایجاد کرد و نقش فیلد مارشال عاصم منیر در شکل گیری آتش بس و امضای تفاهم‌نامه بسیار مهم و تعیین کننده بود. نخست‌وزیر پاکستان افزود: خداوند به ما لطف دلشت که با تلاش‌های انجام شده، این جنگ نابرابر پایان یافت. در این مسیر کشورهای دوست، از جمله قطر، کمک و همکاری شایانی به تحقق این توافق کردند. همچنین باید از محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه و عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر، به خاطر حمایت‌ها و تلاش‌هایشان قدردانی کرد.

شهbaz شریف با تأکید بر حمایت پاکستان از قدرت دفاعی جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: در یادداشت تفاهم امضا شده هیچ اشارهای به موضوع موشک‌های بالستیک ایران نشده و اساساً قرار نبوده در این زمینه گفت‌وگویی صورت گیرد.

نخست‌وزیر پاکستان افزود: کسانی هستند که می‌خواهند کشتی صلح را به گل بنشانند، اما رهبری خردمندانه ایران مانع از بروز چنین مشکلاتی خواهد شد.

شهbaz شریف با تأکید بر جایگاه و ظرفیت‌های جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: ایران و پاکستان امروز بهترین روابط را با یکدیگر دارند. مردم شجاع و دانشمند ایران، جوانان این کشور، رهبری خردمندانه و منابع ارزشمند آن، می‌تواند ایران را به قله‌های افتخار و پیشرفت برساند.

نخست‌وزیر پاکستان با اشاره به روابط نزدیک دو کشور اظهار داشت: دوستی آهئین ایران و پاکستان باعث شده است که غم و شادی ما با یکدیگر گره بخورد.

شهbaz شریف همچنین با بیان اینکه ایرانیان وارث تمدنی با قدمت هزاران ساله هستند و اگرچه این جنگ به بخشی از زیرساخت‌ها آسیب وارد کرد، اما ایران همچنان کشوری بزرگ و قدرتی تأثیرگذار است.

نخست‌وزیر پاکستان در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی دو کشور خاطرنشان کرد: در دوره قبل هدف گذاری رسیدن حجم مبادلات تجاری ایران و پاکستان به ۱۰ میلیارد دلار مطرح شد، اما امروز معتقدیم باید دستیابی به سطح ۳۰ میلیارد دلار مبادلات سالانه اهدف گذاری کنیم.

شهbaz شریف افزود: با ایجاد مسیرهای جدید تجاری و ترانزیتی، توسعه سازوکارهای نوین ترخیص گمرکی و همچنین تقویت روابط بانکی، می‌توان زمینه تسهیل و گسترش مبادلات اقتصادی میان دو کشور را فراهم کرد.

نخست‌وزیر پاکستان همچنین سفر رئیس‌جمهور اسلامی ایران را در مقطع کنونی دارای پیام مهمی برای جهان دانست و گفت: این سفر نشان می‌دهد که ایران و پاکستان از اعتماد کامل و متقابل نسبت به یکدیگر برخوردار هستند.

نورانی ادامه داد: اکنون صادرات ما به کشورهای آسیای میانه، اوراسیا و کریدور شمال مناطق روسیه در حال انجام است و بیشترین هدف ما محصولات جالیزی و سبزی و صیفی کشورهای حوزه خلیج فارس بدلیل بعد مسافت و تسهیل حمل و نقل، که بدلیل برخی محدودیت‌ها صادرات سبزی و صیفی جات نداریم.

نایب رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی برخی از علل گرانی‌های اخیر بازار محصولات ناشی از سو مدیریت اعلام کرد و گفت: برخی نهاده‌های کشاورزی همچون مواد پتروشیمی، کود شیمیایی و سموم بالا رفته که همین امر تا حدی بر نوسان قیمت تأثیر گذاشته است. هرچند با تشدید نظارت‌ها باید جلوی سوء استفاده‌ها گرفته شود.



همین امر منجر به افزایش قیمت شده است. به گفته وی، اسمال وضعیت تولید گیلاس، هلو، شلیل و آلو شرایط بهتری داشته است.

شنبه ۶ تیر ۱۴۰۵ / شماره ۷۰۹۸ / سال سی و دوم نورخوزستان ۳

دبیر کمیسیون امنیت ملی مجلس اعلام کرد تنگه هرمز به شرایط قبل بازمی‌گردد

غنی‌سازی اورانیوم، خط قرمز تغییرناپذیر نظام



دبیر کمیسیون امنیت ملی مجلس با تبیین مواضع صریح جمهوری اسلامی ایران درقبال تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، بر لزوم اتخاذ رویکردی واقع‌بینانه از سوی غرب تأکید کرد.

بهنام سعیدی در جمع عزاداران حسینی در شهر درب بهشت جیرفت با اشاره به موقعیت استراتژیک تنگه هرمز اظهار کرد: وضعیت امنیت در تنگه هرمز به طور کامل تغییر کرده و این آبراه راهبردی هرگز به شرایط قبل بازنخواهد گشت.

وی ادامه داد: امروز کنترل این منطقه حیاتی با اقتدار کامل در دست نیروهای نظامی جمهوری اسلامی ایران است و هرگونه محاسبه اشتباه در این بهنه آبی با پاسخ قاطع مواجه خواهد شد.

سعیدی ضمن انتقاد از سیاست‌های دوگانه غرب در مذاکرات افزود: آمریکا باید بداند که دوران وعده‌های بی‌پشتوانه به پایان رسیده و پایبندی به تعهدات در تفاهمنامه از جمله آزادسازی اهل‌بلا که شده ملت ایران و رفع محاصره دریایی، بدبهی‌ترین انتظار ماست و این اقدامات باید در میدان عمل ثابت شود.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه حقوق هسته‌ای ایران در هیچ توافقی قابل معامله نیست، اظهار کرد: غنی‌سازی اورانیوم حق مسلم و قانونی ملت ایران و یکی از خطوط قرمز تغییرناپذیر نظام است.

وی گفت: در جریان مذاکرات تیم دیپلماسی کشور هیچ‌گاه از این حق مسلم عقب‌نشینی نخواهد کرد و مسیر پیشرفت علمی و هسته‌ای ایران با صلابت ادامه خواهد یافت.

توافق نخست‌وزیر پاکستان و امیر قطر درباره حفظ تفاهم میان ایران و آمریکا

نخست‌وزیر پاکستان و امیر قطر تلفنی گفت‌وگو و بر سر اهمیت حفظ تفاهم میان ایران و امریکا توافق کردند. به گزارش ایسنا، محمد شهbaz شریف نخست‌وزیر پاکستان‌تلفنی با تمیم بن حمد امیر قطر گفت‌وگو کرد. به گزارش الجزیره، نخست‌وزیر پاکستان از قطر و امیر این کشور بابت حمایت از تلاش‌های صلح که منجر به امضای یادداشت تفاهم تاریخی میان ایران و آمریکا در اسلام آباد شد، تقدیر و تشکر کرد.محمد شهbaz شریف گفت که در گفت‌وگوی تلفنی با امیر قطر بر سر اهمیت حفظ این توفیق از طریق تداوم گفت‌وگو و تلاش‌های دیپلماتیک توافق کرده‌اند. نخست‌وزیر پاکستان افزود که در این تماس خرسندی خود از پیشرفت مثبت طی دور نخست مذاکرات فنی در سوئیس را ابراز کرده‌به نقل از میدل ایست نیوز، پاکستان و قطر دو میانجیگر اصلی میان ایران و آمریکا در مذاکرات اخیر هستند.برگن اشوتک در سوئیس طی هفته جاری میزبان هیئت‌های مذاکره کننده تهران و واشنگتن بود. این مذاکرات نخستین گفت‌وگو‌ها پس از یادداشت تفاهم میان تهران و واشنگتن در اسلام آباد به شمار می‌رود.

بقائی: ناتو و دولت‌های عضو آن باید بابت جنگ تجاوزکارانه علیه ایران پاسخگو باشند

سختگویی وزارت امور خارجه تأکید کرد: ناتو و کشورهای عضو آن از جمله ایتالیا و رومانی، باید به خاطر همدستی در جنایات ارتكابی آمریکا – اسرائیل علیه ایران پاسخگو باشند.باشگاه خبرنگاران جوان – اسماعیل بقائی سختگویی وزارت امور خارجه در شبکه ایکس، با اشاره به ادعان ناتو در ارتکاب تجاوز نظامی علیه فاکس نیوز نسبت به نقش ناتو در پشتیبانی از تجاوز نظامی آمریکا – رژیم صهیونیستی علیه ایران، و نیز نام‌بردن از ایتالیا و رومانی به‌عنوان دو کشوری که کمک زیادی به انجام عملیات‌های نظامی آمریکا علیه ایران کردند، نوشت: اذعان صریح دبیر کل ناتو به همکاری با آمریکا و رژیم‌صهیونیستی در انجام حمله تجاوزکارانه علیه ایران، اعتراف به همدستی فعالانه این سازمان در ارتکاب تجاوز نظامی علیه یک کشور مستقل عضو سازمان ملل متحد است؛ تجاوزی که نقض فاحش قواعد آمره حقوق بین‌الملل و اصول بنیادین منشور سازمان ملل بوده است.

وی افزود: ناتو و تک‌تک دولت‌های عضو آن که در این تصمیم‌سازی مشارکت داشتند، باید بابت همه پیامدهای این جنگ تجاوزکارانه پاسخگو باشند.

سختگویی وزارت امور خارجه ادامه داد: دبیر کل ناتو صراحتاً از ایتالیا و رومانی به عنوان کشورهایی که در ارتکاب تجاوز نظامی آمریکا علیه ایران همکاری کردند نام برده است. این دو کشور و هر کشور اروپایی دیگری که به ارتکاب تجاوز نظامی آمریکایی صهیونیستی علیه ایران کمک کرده است، باید به افکار عمومی خود و همه جهانیان توضیح دهند که چرا تصمیم به همدستی با متجاوزان علیه ایران گرفتند و چرا در ارتکاب جنایات شنيع و گسترده علیه مردم ایران در میناب، لامرد، تهران، اصفهان، سئندج، همدان، تبریز، شیراز، بندرعباس و بسیاری دیگر از شهرها و روستاهای ایران شریک شدند؟